1

Press Release                                      平成 21 年５月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問  合  先 執行役員経営管理本部長 大 塚 直 義

 （電話 ０３-６６６７-８０００）

株式会社ＭＩＣメディカル株式に対する公開買付けの結果に関するお知らせ

株式会社シーエーシーは、平成 21 年３月 23 日開催の取締役会において、株式会社ＭＩＣメディカル

（コード番号 2166 ジャスダック、以下「対象者」といいます。）株式に対する公開買付け（以下「本公開買

付け」といいます。）の開始を決議し、平成 21 年３月 24 日から実施しておりましたが、本公開買付けが平

成 21 年４月 30 日をもって終了いたしましたので下記のとおり本公開買付けの結果についてお知らせいた

します。

記

１．買付け等の概要

（１）公開買付者の名称及び所在地

①公開買付者の名称 株式会社シーエーシー

②所在地 東京都中央区日本橋箱崎町 24 番１号

（２）対象者の名称 株式会社ＭＩＣメディカル

（３）買付け等に係る株券等の種類 普通株式

（４）買付予定の株券等の数

買付予定数 買付予定数の下限 買付予定数の上限

4,064（株） －（株） 4,064（株）

（注１）応募株券等の総数が買付予定数（4,064 株）以下の場合は、応募株券等の全部の買付け等を行います。

応募株券等の総数が買付予定数の上限（4,064 株）を超える場合は、その超える部分の全部の買付け等

を行わないものとし、法第 27 条の 13 第５項及び発行者以外の者による株券等の公開買付けの開示に

関する内閣府令（平成２年大蔵省令第 38 号。その後の改正を含みます。以下「府令」といいます。）第

32 条に規定するあん分比例の方式により、株券等の買付け等に係る受渡しその他の決済を行います。

（注２）買付け等の期間（以下「公開買付期間」といいます。）の末日までに、対象者の新株予約権が行使される

可能性があり、当該行使により発行又は移転される対象者株式も本公開買付けの対象としております。

（５）公開買付期間

平成 21 年３月 24 日（火曜日）から平成 21 年４月 30 日（木曜日）まで（27 営業日）

 2

（６）買付け等の価格 １株につき 130,000 円

２．買付け等の結果

（１）応募の状況

株券等の種類 買 付 予 定 数 買付予定数の下限 買付予定数の上限 応 募 数 買 付 数

株 券 4,064 株 －株 4,064 株 2,334 株 2,334 株

合 計 4,064 株 －株 4,064 株 2,334 株 2,334 株

（２）公開買付けの成否

応募株券等の総数（2,334 株）が買付予定数の上限（4,064 株）以下となりましたので、公開買付開始

公告及び公開買付届出書に記載のとおり、応募株券等の全部を買付けます。

（３）あん分比例方式により買付け等を行う場合の計算

該当事項はありません。

（４）買付け等を行った後における株券等所有割合

買付け等前における公開買付者の所

有 株 券 等 に 係 る 議 決 権 の 数
2,699 個

（買付け等前における株券等所有割合

19.55％）

買付け等前における特別関係者の所

有 株 券 等 に 係 る 議 決 権 の 数
0 個

（買付け等前における株券等所有割合

0.00％）

買付け等後における公開買付者の所

有 株 券 等 に 係 る 議 決 権 の 数
5,033 個

（買付け等後における株券等所有割合

36.46％）

買付け等後における特別関係者の所

有 株 券 等 に 係 る 議 決 権 の 数
0 個

（買付け等後における株券等所有割合

0.00％）

対象者の総株主等の議決権の数 13,804 個

（注 1）「対象者の総株主等の議決権の数」は、対象者の平成 21 年９月期（第 23 期）第 1 四半期報告書（平成

21 年２月 13 日提出）記載の平成 20 年９月 30 日現在の対象者の総株主等の議決権の数です。

（注 2）「買付け等前における株券等所有割合」及び「買付け等後における株券等所有割合」については、小数

点以下第三位を四捨五入しております。

（５）買付け等に要する資金 303,420,000 円

（６）決済の方法

①買付け等の決済をする金融商品取引業者・銀行等の名称及び本店の所在地

日興コーディアル証券株式会社   東京都千代田区丸の内三丁目 3 番 1 号

②決済の開始日 平成 21 年５月 11 日（月曜日）

③決済の方法

公開買付期間終了後遅滞なく、本公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主等（外国人株

主の場合はその常任代理人）の住所宛に郵送します。

買付けは、現金にて行います。買付けられた株券に係る売却代金は、決済の開始日以後遅滞な

く、日興コーディアル証券株式会社から応募株主等（外国人株主の場合はその常任代理人）の指

定した場所へ送金します。

 3

３．公開買付け後の方針及び今後の見通し

（１）本公開買付け後の方針等

平成 21 年３月 23 日付「株式会社ＭＩＣメディカルとの資本業務提携契約の締結及び同社株式に対

する公開買付けの開始に関するお知らせ」において公表しております内容から変更ありません。

（２）今後の業績への影響の見通し

本公開買付けの結果、対象者は当社の持分法適用関連会社となる予定ですが、これに伴う当社の今

期連結業績への影響は現在精査中であり、今後、公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示い

たします。

４．公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

株式会社シーエーシー 東京都中央区日本橋箱崎町 24 番１号

株式会社ジャスダック証券取引所 東京都中央区日本橋茅場町一丁目５番８号